
Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 29 maart 2016 nr. 817E842A

tot intrekking van diverse provinciale regelingen

Gedeputeerde staten van Utrecht;

 

Gelet op artikelen van de Algemene subsidieverordening provincie Utrecht en art. 107, eerste lid van

de Provinciewet,

 

Wegens het niet meer bestaan van een wettelijke grondslag met betrekking tot:

• het besluit spreidingsplan ambulancevervoer provincie Utrecht 2003–2007; en

• het besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 4 juli 2006, nr. 2006REG001841i tot vaststelling

van een nieuwe circulaire artikel 19 Wet op de Ruimtelijke Ordening,

Wegens het niet meer bestaan van de Adviescommissie De Utrechtse Schatkamer,

Besluiten:

Artikel I
De navolgende besluiten in te trekken:

• Besluit spreidingsplan ambulancevervoer provincie Utrecht 2003–2007;

• Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 4 juli 2006, nr. 2006REG001841i tot vaststelling

van een nieuwe circulaire artikel 19 Wet op de Ruimtelijke Ordening;

• Instellingsbesluit Adviescommissie De Utrechtse Schatkamer.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking op

www.officiëlebekendmakingen.nl

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van 29-03-2016.

Gedeputeerde staten van Utrecht,

voorzitter

secretaris

Nr. 2142

PROVINCIAAL BLAD 12 april

2016

Officiële uitgave van provincie Utrecht.

Provinciaal blad 2016 nr. 2142 12 april 20161

http://www.offici�lebekendmakingen.nl

